■お客様各位■

令和 5 年 11 ⽉

株式会社ブレーン

謹啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は新聞折込広告に格別なるご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2024 年の新聞休刊⽇の予定を下記の通りお知らせさせていただきます。

謹⽩
記

 休 刊 ⽇ 折 込 注 意 ⽇

 １⽉  ２⽇（⽕） １⽇（⽉）〜 9 ⽇（⽕）

 ２⽉ １3 ⽇（⽕） １4 ⽇（⽔）、２４⽇（⼟）

 ３⽉ １8 ⽇（⽉） １9 ⽇（⽕）、２１⽇（⽊）

 ４⽉ １5 ⽇（⽉） １6 ⽇（⽕）、３０⽇（⽕）

 ５⽉ １3 ⽇（⽉） 3 ⽇（⾦）〜 ７⽇（⽕）、1４⽇（⽕）

 ６⽉ １0 ⽇（⽉） １1 ⽇（⽕）

 ７⽉ １6 ⽇（⽕） １7 ⽇（⽔）

 8 ⽉ １9 ⽇（⽉） １3 ⽇（⽕）、2０⽇（⽕）

 ９⽉ 9 ⽇（⽉） １0 ⽇（⽕）、１7 ⽇（⽕）、２４⽇（⽕）

１０⽉ １5 ⽇（⽕） １6 ⽇（⽔）

１１⽉ １1 ⽇（⽉） 5 ⽇（⽕）、１2 ⽇（⽕）、２４⽇（⽇）

１２⽉ 9 ⽇（⽉） １0 ⽇（⽕）

※選挙など情勢しだいで変更もあります。

以上

2024 年 新聞休刊⽇予定表

株式会社ブレーン http://www.i-brain.co.jp/
所在地︓〒547-0012 ⼤阪市平野区⻑吉六反 1-7-30 TEL:06-6700-0339 FAX:06-6700-0390

<お問い合わせ>
株式会社ブレーン 媒体部管理チーム
TEL︓06-6700-0339 E-mail︓info@i-brain.co.jp

【折込注意⽇】
※⽉曜⽇と祝⽇の翌⽇の折込は、新聞販売店の労務事情等により取り扱いできない販売店もあります。
※年末年始やお盆期間については、流動的ですので事前にスタッフまでご相談下さい。
※休刊⽇の翌⽇の折込は、取り扱わない販売店がありますのでご注意下さい。
 ◎下記地区につきましては休刊⽇の翌⽇折込は、先送り条件で可能です。
  ・滋賀県…（⽶原市・⻑浜市）の⼀部。
   [⽶原市︓⽶原 A(合)、⻑浜市１︓⻁姫 A、⻑浜市２︓⽊ノ本 AM、⾼⽉ AM] (R05.11 現在)

 ※京都府北部、兵庫県北部、淡路島にきましては、事前にスタッフまでご相談下さい。